
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krobia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 223/2019 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 14 sierpnia 

2019  r. w sprawie podziału Gminy Krobia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. 

poz. 7175)  w obwodzie nr  2 dodaje się ulicę Łącznikową. 

§ 2.  Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krobi, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krobia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 2424



Załącznik do postanowienia Nr 8/2020  

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Podział Gminy Krobia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Krobia: Adama Asnyka, Aleksandra 

Fredry, Bolesława Prusa, Jutrosińska, 

Miejsko-Górecka, Nowa, Odrodzenia, 

Rynek, Stefana Żeromskiego, Św. Ducha, 

Tadeusza Różewicza, Wiosenna, 

Biskupiańska, Domachowska, 

Kasztelańska, Latowa, Ogród Ludowy, 

Polna, Południowa, Poznańska, prof. 

Józefa Zwierzyckiego, Szkolna, Św. 

Idziego, pl. Tadeusza Kościuszki, 

Kobylińska, Targowa, Wały, Zajazdowa, 

Brzoskwiniowa 

Pałac Ślubów,  

Pl. Tadeusza Kościuszki 3,  

63-840 Krobia 

2 

Krobia: 1 Maja, Dworcowa, Franciszka 

Rejka, Jana Piko, Klonowa, Lipowa, 

Powstańców Wielkopolskich, Adama 

Mickiewicza, Harcerska, Jana III 

Sobieskiego, Janusza Korczaka, Juliusza 

Słowackiego, Łąkowa, Parkowa, Poniecka, 

Ogrodowa, Zachodnia, Cicha, Cypriana 

Kamila Norwida, Grunwaldzka, Henryka 

Sienkiewicza, Juliana Tuwima, Kwiatowa, 

Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Pogodna, Słoneczna, Spokojna, Wisławy 

Szymborskiej, Akacjowa, Dębowa, 

Łącznikowa 

Kino Szarotka,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 27,  

63-840 Krobia 

3 

Posadowo, Sułkowice, Bukownica, 

Pijanowice, Wymysłowo, Żychlewo, 

Chumiętki, Grabianowo, Kuczynka, 

Potarzyca 

Szkoła Podstawowa im prof. Józefa Zwierzyckiego 

w Krobi, 

ul. prof. Józefa Zwierzyckiego 1,  

63-840 Krobia 

4 Karzec, Pudliszki 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Fenrycha 

w Pudliszkach z klasami integracyjnymi,  

ul. Szkolna 20,  

63-842 Pudliszki 

5 Chwałkowo, Rogowo 

Stara Szkoła w Chwałkowie,  

Chwałkowo 43,  

63-840 Krobia 

6 Domachowo, Stara Krobia 

Szkoła Podstawowa im. Ziemi Biskupiańskiej 

w Starej Krobi,  

Stara Krobia 71,  

63-840 Krobia 

7 Gogolewo, Niepart, osada Florynki 

Szkoła Podstawowa w Nieparcie,  

Niepart 45,  

63-840 Krobia 

8 Ciołkowo, Kuczyna, Przyborowo, Ziemlin 

Szkoła Podstawowa Filialna w Ciołkowie z klasami 

integracyjnymi,  

Ciołkowo 20,  

63-840 Krobia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2424


		2020-03-11T14:13:29+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




